2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________

                  № ______
                                                                                                                      Экз. № ___

г. Ульяновск
О внесении изменений в решение

Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 № 83
В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 2 Закона Ульяновской области от 18.12.2014
№ 210-ЗО «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области», постановлением Правительства Ульяновской области
от 27.01.2022 № 1/51-П «О Министерстве имущественных отношений
и архитектуры Ульяновской области», приказом Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области от 19.04.2023 № 33-пр
«Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения документов территориального планирования муниципальных образований Ульяновской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы», распоряжением Министерства имущественных отношений
и архитектуры Ульяновской области от 09.08.2024 № 2487-од «О подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план города Ульяновска»,
на основании обращения ООО СЗ «Новая жизнь 15 дом» от 22.07.2024
№ 15854, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007
№ 83 «Об утверждении Генерального плана города Ульяновска», следующие изменения:

1) фрагмент приложения 1 в части территории кадастрового квартала 73:24:021001, расположенного в Заволжском районе города Ульяновска, изложить в редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2) дополнить приложениями _____-_____ в редакции приложений № 2-4
к настоящему приказу соответственно.

2. Рекомендовать муниципальному образованию «город Ульяновск» разместить настоящий приказ на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                 М.В.Додин